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ЗАПОВЕД № РД-196 от 15 март 2024 г. ДВ бр. 38 от
30.04.2024 г.

Министерство на околната среда и водите

На основание чл. 42, ал. 6 във връзка с ал. 5 от Закона за защитените територии
(ЗЗТ) и във връзка с извършени по-точни замервания:

1. Актуализирам площта на защитена територия - защитена местност "Устието на
река Изворска", в землището на с. Димчево, с. Извор и с. Твърдица, община Бургас, област
Бургас, обявена със Заповед № 170 от 16.02.1990 г. на председателя на Държавния комитет за
опазване на околната среда (ДВ, бр. 18 от 1990 г.), от 1510 дка на 1987,07 дка.

2. В границата на защитена местност "Устието на река Изворска", определени със
заповедта по т. 1, попадат поземлени имоти (ПИ) с идентификатори, както следва:

2.1. ПИ 21141.20.33, 21141.20.34, 21141.20.35, 21141.20.36, 21141.20.37,
21141.20.38, 21141.20.39, 21141.22.18, 21141.22.21, 21141.42.1, 21141.42.2, 21141.42.3,
21141.42.4, 21141.42.5, 21141.42.6, 21141.42.7, 21141.42.8 съгласно кадастралната карта и
кадастралните регистри (КККР) за землището на с. Димчево, община Бургас, област Бургас,
одобрени със Заповед № РД-18-94 от 12.12.2015 г. на изпълнителния директор на Агенцията
по геодезия, картография и кадастър (АГКК), с обща площ 1223,51 дка.

2.2. ПИ 32367.1.24, 32367.1.25, 32367.1.26, 32367.1.32, 32367.1.33, 32367.1.34,
32367.2.285 - част (с площ 4,85 дка), и 32367.2.286 - част (с площ 314,19 дка), съгласно КККР
за землището на с. Извор, община Бургас, област Бургас, одобрени със Заповед № РД-18-5 от
14.03.2016 г. на изпълнителния директор на АГКК, с обща площ 554,42 дка.
Частите на ПИ 32367.2.285 (с площ 4,84 дка) и ПИ 32367.2.286 (с площ 314,19 дка) за
землището на с. Извор, община Бургас, област Бургас, са описани с координати на точките в
координатна система БГС 2005 (кадастрална) съгласно приложението, представляващо
неразделна част от настоящата заповед.

2.3. ПИ 72151.51.20 съгласно КККР за землището на с. Твърдица, община Бургас,
област Бургас, одобрени със Заповед № РД-18-93 от 12.12.2015 г. на изпълнителния директор
на АГКК, с площ 209,14 дка.

3. Пълният опис на координатите на точките на границата на защитена местност
"Устието на река Изворска" в координатна система БГС 2005 (кадастрална) представлява
неразделна част от настоящата заповед. Описът се съхранява и е на разположение в
Министерството на околната среда и водите (МОСВ) и Регионалната инспекция по околната
среда и водите - Бургас.
Актуализираните данни по настоящата заповед да се впишат в Държавния регистър на
защитените територии при МОСВ.
На основание чл. 43 от ЗЗТ заповедта да се обнародва в "Държавен вестник".
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред
Върховния административен съд в едномесечен срок от обнародването й в "Държавен
вестник".
Министър: Ю. Попов
Приложение към т. 2 от Заповед № РД-196 от 15 март 2024 г.
Координати на точките, описващи части от поземлени имоти, намиращи се в землището на с.
Извор, попадащи в границата на защитена местност "Устието на река Изворска", в
координатна система БГС 2005 кадастрална
Поземлен имот 32367.2.285

№ X Y
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1 4696732.09 659516.77
2 4696730.25 659511.81
3 4696736.84 659499.80
4 4696739.70 659486.77
5 4696743.52 659469.73
6 4696747.40 659458.69
7 4696746.21 659440.70
8 4696748.06 659425.68
9 4696754.90 659411.61
10 4696763.76 659397.52
11 4696772.64 659386.42
12 4696783.56 659379.31
13 4696793.50 659373.20
14 4696811.36 659360.02
15 4696824.25 659349.88
16 4696834.15 659339.77
17 4696846.02 659327.65
18 4696861.89 659315.48
19 4696872.76 659303.37
20 4696882.58 659286.26
21 4696891.45 659274.17
22 4696906.28 659258.01
23 4696916.13 659243.91
24 4696928.98 659229.77
25 4696938.91 659222.67
26 4696951.81 659213.53
27 4696962.78 659210.42
28 4696972.48 659205.88
29 4696973.73 659205.30
30 4696984.72 659204.18
31 4697003.68 659200.98
32 4697017.66 659198.84
33 4697031.67 659199.69
34 4697045.66 659199.54
35 4697075.72 659204.22
36 4697088.73 659206.09
37 4697100.78 659209.96
38 4697117.78 659210.78
39 4697133.77 659209.61
40 4697330.43 659271.53
41 4697364.56 659284.17
42 4697392.52 659301.78
43 4697395.77 659303.84
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44 4697430.88 659314.47
45 4697453.00 659326.24
46 4697470.12 659337.06
47 4697490.26 659350.84
48 4697501.32 659356.73
49 4697522.43 659366.50
50 4697531.55 659377.41
51 4697532.17 659378.02
52 4697540.64 659386.31
53 4697557.85 659406.13
54 4697568.95 659416.01
55 4697582.07 659426.87
56 4697595.27 659445.73
57 4697609.41 659459.58
58 4697622.54 659471.45
59 4697628.66 659483.38
60 4697634.82 659498.32
61 4697641.96 659511.24
62 4697650.07 659522.15
63 4697658.16 659530.07
64 4697662.30 659532.64
65 4697660.87 659533.79
66 4697658.99 659535.29
67 4697655.67 659533.24
68 4697647.05 659524.80
69 4697638.59 659513.41
70 4697631.21 659500.06
71 4697625.03 659485.06
72 4697619.31 659473.93
73 4697606.67 659462.50
74 4697592.20 659448.33
75 4697579.10 659429.61
76 4697566.34 659419.05
77 4697555.00 659408.95
78 4697537.73 659389.05
79 4697528.60 659380.13
80 4697519.93 659369.76
81 4697499.54 659360.31
82 4697488.19 659354.27
83 4697467.92 659340.40
84 4697450.99 659329.70
85 4697429.35 659318.19
86 4697394.10 659307.51
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87 4697362.78 659287.78
88 4697345.06 659281.22
89 4697329.13 659275.32
90 4697133.31 659213.65
91 4697117.84 659214.79
92 4697100.06 659213.93
93 4697087.84 659209.99
94 4697075.13 659208.18
95 4697045.38 659203.54
96 4697031.57 659203.69
97 4697020.88 659203.04
98 4697017.84 659202.86
99 4697004.32 659204.93
100 4696985.25 659208.15
101 4696974.81 659209.21
102 4696964.18 659214.17
103 4696953.56 659217.19
104 4696941.23 659225.92
105 4696931.66 659232.78
106 4696919.27 659246.41
107 4696909.41 659260.52
108 4696894.55 659276.71
109 4696885.93 659288.45
110 4696876.02 659305.72
111 4696864.62 659318.43
112 4696848.68 659330.65
113 4696837.01 659342.57
114 4696826.93 659352.87
115 4696813.78 659363.19
116 4696800.47 659373.03
117 4696795.73 659376.52
118 4696785.70 659382.69
119 4696775.36 659389.43
120 4696767.02 659399.84
121 4696758.41 659413.55
122 4696751.95 659426.83
123 4696750.23 659440.82
124 4696751.45 659459.24
125 4696747.37 659470.84
126 4696743.61 659487.64
127 4696740.62 659501.22
128 4696732.09 659516.77
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2. Поземлен имот 32367.2.286
№ X Y
1 4697420.65 659881.19
2 4697420.64 659881.18
3 4697403.37 659872.99
4 4697384.12 659861.45
5 4697362.76 659850.92
6 4697340.96 659840.34
7 4697322.17 659831.10
8 4697314.64 659827.87
9 4697300.32 659821.77
10 4697278.02 659810.76
11 4697255.71 659799.49
12 4697239.68 659790.16
13 4697230.32 659786.13
14 4697226.25 659785.18
15 4697220.58 659786.80
16 4697205.16 659771.09
17 4697190.89 659751.18
18 4697174.57 659732.22
19 4697157.78 659717.09
20 4697147.91 659711.32
21 4697100.78 659681.82
22 4697077.26 659650.38
23 4697058.47 659628.70
24 4697048.39 659614.81
25 4697037.49 659601.11
26 4697023.30 659588.70
27 4697013.70 659573.74
28 4697005.16 659557.33
29 4696994.59 659539.63
30 4696983.28 659521.87
31 4696973.51 659501.85
32 4696954.42 659481.42
33 4696938.25 659465.41
34 4696923.40 659449.88
35 4696906.68 659435.37
36 4696889.55 659416.74
37 4696867.79 659404.71
38 4696850.97 659397.52
39 4696835.53 659385.81
40 4696827.74 659382.14
41 4696812.93 659376.54
42 4696803.86 659375.14
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43 4696800.43 659373.07
44 4696795.69 659376.57
45 4696785.66 659382.74
46 4696775.32 659389.47
47 4696775.36 659389.43
48 4696785.70 659382.69
49 4696795.73 659376.52
50 4696800.47 659373.03
51 4696813.78 659363.19
52 4696826.93 659352.87
53 4696837.01 659342.57
54 4696848.68 659330.65
55 4696864.62 659318.43
56 4696876.02 659305.72
57 4696885.93 659288.45
58 4696894.55 659276.71
59 4696909.41 659260.52
60 4696919.27 659246.41
61 4696931.66 659232.78
62 4696941.23 659225.92
63 4696953.56 659217.19
64 4696964.18 659214.17
65 4696974.81 659209.21
66 4696985.25 659208.15
67 4697004.32 659204.93
68 4697017.84 659202.86
69 4697020.88 659203.04
70 4697031.57 659203.69
71 4697045.38 659203.54
72 4697075.13 659208.18
73 4697087.84 659209.99
74 4697100.06 659213.93
75 4697117.84 659214.79
76 4697133.31 659213.65
77 4697329.13 659275.32
78 4697345.06 659281.22
79 4697362.78 659287.78
80 4697394.10 659307.51
81 4697429.35 659318.19
82 4697450.99 659329.70
83 4697467.92 659340.40
84 4697488.19 659354.27
85 4697499.54 659360.31
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86 4697519.93 659369.76
87 4697528.60 659380.13
88 4697537.73 659389.05
89 4697555.00 659408.95
90 4697566.34 659419.05
91 4697579.10 659429.61
92 4697592.20 659448.33
93 4697606.67 659462.50
94 4697619.31 659473.93
95 4697625.03 659485.06
96 4697631.21 659500.06
97 4697638.59 659513.41
98 4697647.05 659524.80
99 4697655.67 659533.24
100 4697658.99 659535.29
101 4697602.53 659581.79
102 4697577.08 659602.75
103 4697572.22 659606.84
104 4697568.01 659611.03
105 4697553.62 659661.68
106 4697549.67 659673.22
107 4697546.75 659680.25
108 4697543.51 659687.74
109 4697537.32 659701.65
110 4697532.11 659714.40
111 4697528.20 659723.45
112 4697519.15 659737.59
113 4697496.27 659773.31
114 4697483.79 659793.63
115 4697436.59 659856.69
116 4697428.64 659868.03
117 4697421.84 659878.57
118 4697421.20 659879.99
119 4697420.68 659881.13
120 4697420.65 659881.19
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